
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-62300

Département(s) de publication : 83, 06, 13
 Annonce n° 25-62300

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

Mairie De CuersNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830049900017N° National d'identification : 
CUERSVille : 

83390Code postal : 
 OuiGroupement de commandes :

Mairie de CuersNom du coordinateur du groupement : 
83, 06, 13Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1658218

25-09Identifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Service commande publique : marches@cuers.frNom du contact : 

+33 492135762Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Renvoi au Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
règlement de la consultation

Renvoi au règlement de la Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
consultation

Renvoi au règlement Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
de la consultation

Accord-cadreTechnique d'achat : 
15/07/2025 à 11:00Date et heure limite de réception des plis : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-62300
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-62300
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1658218
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1658218


2/3

 AutoriséePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 NonPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Les contrats sont conclus Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 
avec un groupement de commandes (ville et ccas), dont le coordonnateur est la Ville

Qualité des articles - sous critère 1 : évaluation des échantillons : 10% Qualité Critères d'attribution : 
des articles - sous critère 2 : évaluations des caractéristiques suivant Fiches techniques : 20% Qualité 
des services proposés (suivant cadre de mémoire à remplir) : 20% Développement durable : Mesures 
prises pour préserver l'environnement : 10% Prix : 40%

Section 4 - Identification du marché

Fourniture de vêtements, chaussures, Epi et équipements de travail pour le Intitulé du marché : 
personnel communal (y compris la police)

18110000Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

Marché passé selon une procédure adaptée. Le marché est un Description succincte du marché : 
accord cadre mono attributaire, sans montant minimum de commandes, et avec les montants 
maximums suivants : Lot 1 montant maximum annuel : 20 000 euro(s) HT Lot 2 montant maximum 
annuel 10 000 euro(s) HT Lot 3 montant maximum annuel : 6 000 euro(s) HT Lot 4 : montant maximum 
annuel : 6 000 euro(s) HT Lot 5 : montant maximum annuel : 20 000 euro(s) HT Lot 6 : montant 
maximum annuel : 6 000 euro(s) HT Il ne contient pas de tranche optionnelle, mais 1 PSE (prestation 
supplémentaire éventuelle facultative pour les articles non obligatoires de certains BPU) et les 
variantes sont autorisées. Le marché est d'une durée de 1 an, reconductible tacitement 2 fois, pour un 
maximum de 3 ans d'exécution

83390 - CuersLieu principal d'exécution du marché : 
12Durée du marché (en mois) : 

entre euros et 75000 eurosValeur estimée (H.T.) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

1 : Vêtements de travail techniques et haute visibilité. Vêtements de travail Description du lot : 
techniques et haute visibilité

35113400Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
CuersLieu d'exécution du lot : 

2 : Chaussures de travail techniques. Chaussures de travail techniquesDescription du lot : 

18800000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
CuersLieu d'exécution du lot : 

3 : Equipements de protection individuelle (techniques). Equipements de Description du lot : 
protection individuelle (techniques)

35810000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
CuersLieu d'exécution du lot : 

4 : Vêtements et chaussures de travail non techniques, (écoles, nettoyage, Description du lot : 
crèches…). Vêtements et chaussures de travail non techniques, (écoles, nettoyage, crèches…)

18100000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
CuersLieu d'exécution du lot : 



3/3

5 : Vêtements, chaussures de travail pour la Police municipale. Vêtements, Description du lot : 
chaussures de travail pour la Police municipale

35811200Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
CuersLieu d'exécution du lot : 

6 : Equipements spécifiques pour la Police municipale. Equipements Description du lot : 
spécifiques pour la Police municipale

35200000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
CuersLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
LE DCE est téléchargeable gratuitement. Les offres doivent Autres informations complémentaires : 

être remises électroniquement, sauf en ce qui concerne les échantillons, qui doivent être adressés 
conformément aux mentions de l'annexe au RC "Liste des échantillons". Le marché est d'une durée de 
1 an, reconductible tacitement 2 fois, pour un maximum de 3 ans d'exécution

03/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


